
Prefeitura Municipal

Amaporã
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/11/

Código da publicação: 11

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 19:20:56

Modalidade: Dispensa de Licitação Nova Lei 14133/2021

N° da Licitação/Ano: 0/2024

N° do Processo/Ano: 25/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/03/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de ovos de chocolate e caixa de bombom, para serem distribuídos aos alunos das unidades
escolares e CMEIS municipais e crianças, idosos do serviço de conivência e fortalecimento de
vinculo em comemoração à páscoa.
Resumo:
Aquisição de ovos de chocolate e caixa de bombom, para serem distribuídos aos alunos das unidades
escolares e CMEIS municipais e crianças, idosos do serviço de conivência e fortalecimento de
vinculo em comemoração à páscoa

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2024 00:00:00 Edital - Dispensa ovos-caixa de chocolate Baixar

https://www.amapora.pr.gov.br/licitacao/detalhe/11/paquisicao-de-ovos-de-chocolate-e-caixa-de-bombom-para-serem-distribuidos-aos-alunos-das-unidades-escolares-e-cmeis-municipais-e-criancas-idosos-do-servico-de-conivencia-e-fortalecimento-de-vinculo-em-comemoracao-a-pascoap/
https://www.amapora.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d442159d2e841654d47e544bae51a5e7.pdf

